


RESUMO DE RUAS - BADESUL - LAGOA DOS TRÊS CANTOS

| RUA | TRECHO | ÁREA | VALOR |
|--|--|--|------------------|
| 1 | Rua Ervino Petry Entre a Rua Rudolfo Brütler e o portão do paque de rodeios | 167,50m x 10,00m = 1.675,00m ² + 1.068,92m ² (alarg./estacionamento) = 2.743,92m ² | R\$ 269.273,40 |
| 2 | Rua Pastor Atkinson Entre a Rua Antônio Gengengel até Luiz Guilherme da Silveira | 248,53 x 10,00 = 2.485,30 m ² + 7,35 m ² (Boca de rua) = 2.492,65 m ² | R\$ 256.493,77 |
| 3 | Rua Bertoldo Kumpel Entre a Rua Pedro Schenkel e a Rua Adolfo Petry | 175,20 x 10,00 = 1.752,00 m ² + 1,06m ² (Boca de Rua) = 1.753,06m ² | R\$ 184.889,62 |
| 4 | Rua Luiz Guilherme da Silveira Final do pavimento até a Rua Guilherme Resner | 50,90 x 10,00 = 509,00 m ² | R\$ 52.746,13 |
| 5 | Rua Luiz Guilherme da Silveira Entre a Av. Otto Radke até o fim do pavimento | (REPERFILAGEM: 143,00 x 10,00 = 1.430,00 m ² + 20,00m ² (Boca de Rua) = 1.450,00m ²) (CAPEAMENTO: 143,00 x 9,50 = 1.358,50 m ² + 20,00m ² (Boca de Rua) = 1.378,50m ²) | R\$ 100.003,89 |
| 6 | Rua Pastor Atkinson Entre a Rua Guilherme da Silveira até a Rua Reinaldo Luiz da Silveira | (REPERFILAGEM: 137,08 x 10,00 = 1.370,80 m ² + 2,20m ² (Boca de Rua) = 1.373,00m ²) (CAPEAMENTO: 137,08 X 9,50 = 1.302,26 m ² + 2,20 m ² (Boca de Rua) = 1.304,46 m ²) | R\$ 122.604,55 |
| 7 | Rua Reinaldo Luiz da Silveira Entre a Rua Pastor Atkinson até a Av. Otto Radtke | (REPERFILAGEM: 78,38 x 8,20 = 642,72 m ² + 3,03m ² (Boca de Rua) = 645,79m ²) (CAPEAMENTO: 78,38 x 7,70 = 603,52 m ² + 3,03m ² (Boca de Rua) = 606,55m ²) | R\$ 46.509,50 |
| 8 | Rua Osvaldo Fiebig Entre a Rua Thomas Klein e o final da Rua | (REPERFILAGEM: 191,30 x 7,00 = 1.339,10m ² + 1,90m ² (Boca de Rua) = 1.341,00m ²) (CAPEAMENTO: 191,30 x 6,50 = 1.243,45m ² + 1,90m ² (Boca de Rua) = 1.245,35m ²) | R\$ 98.301,50 |
| 9 | Rua Valentim Rumpel Entre a Av. Otto Radke até a Rua Pastor Atkinson | (REPERFILAGEM: 121,00 x 5,90 = 713,90 m ² + 0,86m ² (Boca de Rua) = 714,76m ²) (CAPEAMENTO: 121,00 x 5,40 = 653,40 m ² + 0,86m ² (Boca de Rua) = 654,26m ²) | R\$ 49.800,76 |
| MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPES E EQUIPAMENTOS | | | R\$ 15.800,32 |
| ADMINISTRAÇÃO LOCAL DE OBRA | | | R\$ 18.507,89 |
| PLACA DE OBRA | | | R\$ 1.162,37 |
| TOTAL | | | R\$ 1.216.093,70 |


Dionísio Pedro Wagner
 CPF 515 430.360-15
 Prefeito Municipal


Andréa Sejane Kayser
 Engenheira Civil
 CREA 97561